
Contacto

Teléfono 916349100
Fax 916349480
Correo Electrónico 
contratacion_obras@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 76/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2018 a
las 10:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.majadahonda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación artística Diana Navarro

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 14/09/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COMUNIDAD DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CONCERT TOUR GESTIONES, S.L.
NIF B78696226

http://www.majadahonda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c54efb2d-310f-4a09-a9cd-bb9bb1b7d865


Lugar

AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA

Dirección Postal

b

Apertura sobre oferta económica
El día 17/09/2018 a las 10:00 horas
apertura sobre

Precio de la oferta más baja 20.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 76/2018
Fecha de Formalización 11/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el Contrato privado de interpretación artística, espectáculos y actuaciones musicales dentro del
programa de las fiestas patronales del año 2018 de Majadahonda a CONCERT TOUR GESTIONES, S-L- DIANA
NAVARRO.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/09/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/09/2018 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 04/09/2018 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



PLAZA MAYOR N.º 3
(28690) MAJADAHONDA España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ampliacion de duracion de la actividad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ON7ThNqv85Cmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003226004 |  2018-371066 | Tue, 25 Sep 2018 10:22:27:121 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34928693539537535163348014298008577491 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ON7ThNqv85Cmq21uxhbaVQ%3D%3D

